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Numero Verde 800-216172
www.ciip.it e-mail: info@ciip.it
PEC: servizio.protocollo@pec.ciip.it

I1SO 9001 - ISO 14001

Member of CISQ Federation

RINA &

Certified Integrated Systems

DATI PARTECIPATA HYDROWATT

FATTURATO

2017 4.434.004
2016 4.833.189
2015 3.740.407
RISULTATO D’ESERCIZIO

2017 100.027
2016 201.633
2015 357.786
2014 859.272
2013 626.324
Numero medio dipendenti 14
Numero componenti Consiglio di Amministrazione 5

di cui nominati dal’Ente 2
Compensi Amministratori 183.400
Numero componenti Organo di controllo 3

di cui nominati dal’Ente 2
Compensi componenti organo di controllo 18.616
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